Diário Oficial da União – Seção 1 - Nº 199, segunda-feira, 17 de outubro de 2011*

FUNDAÇÃO NACIONAL DE ARTES

PORTARIA No- 251, DE 14 DE OUTUBRO DE 2011

O Presidente da Fundação Nacional de Artes - Funarte, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V,
artigo 14 do Estatuto aprovado pelo Decreto No- 5.037 de 7/4/2004, publicado no DOU de
8/4/2004, em conformidade com a Portaria No- 108 de 03 de junho de 2011, publicada no DOU de 07 de
junho de 2011, que regulamentou o Edital Prêmio de Arte Contemporânea 2011 - Galeria Nordeste Artes
Visuais Recife, resolve:
Tornar público o resultado final da seleção dos projetos apresentados no âmbito do Edital acima referido,
conforme relação seguinte:

Territórios
Thiago Martins de Melo - São Luis/MA;

This_Placements
Cesar Augusto Meneghetti - São Paulo/SP.

ANTONIO GRASSI

*Este texto não substitui o publicado no D.O.U.